Глава Пьянковского сельсовета
Белозерского района Курганской области

Постановление

от 07.02.2014 г.  № 6
с.Пьянково

 О назначении публичных слушаний о внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального образования Пьянковского сельсовета

В соответствии с пунктом  3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Пьянковский сельсовет», Уставом Пьянковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания в МО Пьянковского сельсовета на 13-00 часов 26.02.2014 года в Администрации Пьянковского сельсовета.
2. Вынести вопрос на публичные слушания «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пьянковского сельсовета».
3.Создать рабочую группу по разработке изменений и дополнений в Устав МО Пьянковского сельсовета в следующем составе:
Соколов Николай Валентинович – Глава Пьянковского сельсовета;
Кокорина Ольга Александровна – депутат Пьянковской сельской Думы (по согласованию);
Шуличенко Людмила Ивановна – депутат Пьянковской сельской Думы (по согласованию)
4.Установить, что замечания, предложения о внесении изменений и дополнений в Устав МО Пьянковского сельсовета направляются в Администрацию Пьянковского сельсовета, где регистрируются и передаются в рабочую группу по разработке изменений и дополнений в Устав МО Пьянковского сельсовета.
5. Обнародовать изменения и дополнения в Устав муниципального образования Пьянковского сельсовета и настоящее Постановление в Пьянковской сельской библиотеке и на информационных стендах Администрации Пьянковского сельсовета в населенных пунктах с.Пьянково и д.Малый Камаган.
6. Вступает в силу настоящее Постановление с момента обнародования.

Глава Пьянковского сельсовета:                                                                             Н.В. Соколов

[bookmark: _GoBack]